
 

 

        52. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 31.07.2024 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh na uzavření příkazní smlouvy k řízení projektů MČ 
Praha-Dolní Chabry. 
 

Dne 23.4.2024 vyhlásila MČ poptávku na projektového manažera potřebného k realizaci 

projektů včetně veřejných zakázek financovaných z veřejných prostředků a evropských 
dotací. 
Hlavní náplní projektového manažera: 
 

 Řízení projektů, od jejich iniciační fáze až po úspěšné dokončení 
 Přípravu projektových záměrů a žádostí  
 Řízení projektů staveb 

 Zajišťování dodržování standardů, rozpočtu a časového harmonogramu 

 Koordinaci postupů prací a návaznost činností v jednotlivých úkolech, pravidelné 
reportování o stavu realizace 

 Spolupráce na finančním plánování, řízení a controllingu projektu (sestavování 
rozpočtu, sledování čerpání rozpočtu) 

Poptávka byla na základě předchozí dohody členů rady městské části o nutnosti projektového 

manažera pro městskou část vyvěšena na webových stránkách městské části, facebookovém 
profilu městské části a dále na portálech Hyperinzerce, Fajnbrigády a byla oslovena firma 

Předvýběr s.r.o., se kterou byla uzavřena objednávka na poptání relevantních kandidátů. 

 

Firmou Předvýběr, s.r.o. nám byly zaslány 4 možní kandidáti, které MČ vzala na vědomí  
a vybrala uchazeče pana Jiřího Doňka, který prošel osobním pohovorem a měl pro tuto pozici 
nevětší předpoklady. 
 

Pan Doněk má mnohaleté zkušenosti z oboru stavebnictví. Od roku 2019 pracuje na pozici 

Projektový a cenový manažer. Během své kariéry se setkal se státními zakázkami a několik let 
působí v oblasti FVE, kde zpracovává dotace z Evropské unie. 
 

Další kandidáti: 
 

-  se dvěma uchazeči se opakovaně nepodařilo sjednat pohovor 

-  jedna kandidátka nesplňovala požadavky vyhlášené pozice 

 

Přílohy: - CV kandidátů 

   - report jednotlivých kandidátů firmy Předvýběr s.r.o. 
   - výzva MČ Praha-Dolní Chabry 

   - návrh příkazní smlouvy  

 

Předkladatel: Lenka Drdová, tajemnice  

Zpracovatel: Vendula Hamzová, sekretariát 


